様式第１号 (第３条関係)
年 　 月　　日
     平 生 町 長　　様
　　　                                　　　　（       　　　　　　）自治会
会　長
住　所
平生町街路灯設置等事業費補助金交付申請書
　平生町街路灯設置等事業費補助金交付要綱に基づき下記のとおり申請いたします。
記
    １．助成を必要とする理由

２．事業の概要（数量・工期等）
          施設の概要　 　　                               （形状・数量等を記入）

          着手予定　　　　年　　月　　日
          完了予定    　　年　　月　　日
    ３．添付書類
        (1)見積書     　 (2)設置等予定場所図面